
 
Zarządzenie Nr 168/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 
z dnia 30 marca 2012 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Nr XXII/188/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r.  
w sprawie budżetu na rok 2012 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) i zgodnie z § 14 ust. 1 
pkt 2 Uchwały Nr XXII/188/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2012. 

zarządzam, co następuje: 

§1 
w Uchwale Nr XXII/188/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 stycznia 2012 r.  
w sprawie budżetu na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

  1. suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 34 428 309,87 zł 

 (załącznik nr 1)   

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie      29.489.319,64 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie         4.938.990,23  zł 

 
 

ust. 3 pkt 1) i 4) otrzymuje brzmienie: 
 

pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.377.803,00 zł (załącznik Nr 2)   

pkt 4) środki finansowe wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – PROW 

 w kwocie 1.476.568,38 (załącznik Nr 3) 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 168/2012 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 30.03.2012 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2012 ROK 
(do Załącznika Nr 2 Uchwały Nr XXVI/199/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28.03.2012 r.) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 409 399,14 0,00 11 409 399,14

 80101  Szkoły podstawowe 6 720 460,00 0,00 6 720 460,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 980,00 - 2 700,00 248 280,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 850,00 2 700,00 7 550,00

852   Pomoc społeczna 7 194 216,00 0,00 7 194 216,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 786 542,00 0,00 4 786 542,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 850,00 - 1 800,00 9 050,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 480,00 680,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

600,00 1 320,00 1 920,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 921 884,00 0,00 921 884,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 147,47 - 1 094,00 646 053,47

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20 147,00 1 094,00 21 241,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 918 664,79 0,00 918 664,79

 85395  Pozostała działalność 918 664,79 0,00 918 664,79

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 406,80 757,16 185 163,96
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 542,38 - 3 264,69 29 277,69
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 699,53 130,16 31 829,69
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 594,03 - 561,20 5 032,83
  4127 Składki na Fundusz Pracy 4 517,97 18,56 4 536,53
  4129 Składki na Fundusz Pracy 797,29 - 79,99 717,30
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 130 815,00 2 073,05 132 888,05
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 085,00 - 2 073,05 21 011,95
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 158 554,57 26 706,23 185 260,80
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 53 380,22 - 24 087,22 29 293,00
  4227 Zakup środków żywności 39 270,00 622,32 39 892,32
  4229 Zakup środków żywności 6 930,00 - 622,32 6 307,68

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

35 020,00 554,97 35 574,97

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

6 180,00 - 554,97 5 625,03

  4277 Zakup usług remontowych 10 200,00 697,85 10 897,85
  4279 Zakup usług remontowych 1 800,00 - 76,86 1 723,14
  4307 Zakup usług pozostałych 159 035,00 2 313,02 161 348,02
  4309 Zakup usług pozostałych 28 065,00 - 2 553,02 25 511,98
  4417 Podróże służbowe krajowe 2 356,20 37,34 2 393,54
  4419 Podróże służbowe krajowe 415,80 - 37,34 378,46
  4437 Różne opłaty i składki 3 400,00 53,88 3 453,88
  4439 Różne opłaty i składki 600,00 - 53,88 546,12

  

Razem: 34 428 309,87 0,00 34 428 309,87

 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
Nr 168/2012 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 30.03.2012 r. 

 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA Ń  
ZLECONYCH USTAWAMI W 2012 r. 

(do Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 160/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 29.02.2012 r.) 
Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 100 600,00 0,00 100 600,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 600,00 0,00 100 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 950,00 0,00 77 950,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 0,00 12 700,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 2 000,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 0,00 1 950,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 2 407,00 0,00 2 407,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 407,00 0,00 2 407,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 0,00 1 900,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 0,00 288,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 0,00 173,00

852   Pomoc społeczna 5 274 796,00 0,00 5 274 796,00

 85203  Ośrodki wsparcia 453 600,00 0,00 453 600,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514,00 0,00 514,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 152,00 0,00 264 152,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 781,77 0,00 16 781,77
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 922,23 0,00 43 922,23
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 661,00 0,00 6 661,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 450,00 0,00 8 450,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 595,00 0,00 27 595,00
  4260 Zakup energii 31 486,00 0,00 31 486,00
  4270 Zakup usług remontowych 155,00 0,00 155,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 514,00 0,00 514,00
  4300 Zakup usług pozostałych 38 530,00 0,00 38 530,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 418,00 0,00 418,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

802,00 0,00 802,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

226,00 0,00 226,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 524,00 0,00 524,00
  4430 Różne opłaty i składki 2 680,00 0,00 2 680,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 0,00 9 572,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

617,00 0,00 617,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 786 542,00 0,00 4 786 542,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72,00 0,00 72,00
  3110 Świadczenia społeczne 4 546 623,00 0,00 4 546 623,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 730,00 0,00 80 730,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 874,93 0,00 6 874,93
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 081,07 0,00 115 081,07
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 112,00 0,00 2 112,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 850,00 - 1 800,00 9 050,00
  4300 Zakup usług pozostałych 19 635,00 0,00 19 635,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

482,00 0,00 482,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 480,00 680,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

600,00 1 320,00 1 920,00

 



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

17 254,00 0,00 17 254,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 254,00 0,00 17 254,00

 85295  Pozostała działalność 17 400,00 0,00 17 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 17 400,00 0,00 17 400,00
 

Razem: 5 377 803,00 0,00 5 377 803,00

 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  
Nr 168/2012 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 30.03.2012 r. 

 ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę  
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,  
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 – PROW 

(do Załącznika Nr 3 Uchwały Nr XXIII/190/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 15.02.2012 r..) 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Dochody  Rolnictwo i łowiectwo 2 731 480,00 0,00 2 731 480,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 731 480,00 0,00 2 731 480,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 731 480,00 0,00 2 731 480,00 

750   Administracja publiczna 14 000,00 0,00 14 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 0,00 14 000,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 000,00 0,00 14 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 893 264,79 0,00 893 264,79 

 85395  Pozostała działalność 893 264,79 0,00 893 264,79 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

363 920,54 0,00 363 920,54 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

64 221,27 0,00 64 221,27 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

395 354,53 0,00 395 354,53 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

69 768,45 0,00 69 768,45 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 0,00 23 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 000,00 0,00 23 000,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

23 000,00 0,00 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 28 000,00 0,00 28 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 000,00 0,00 14 000,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 000,00 0,00 14 000,00 

 92695  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 000,00 0,00 14 000,00 

 

Razem: 3 689 744,79 0,00 3 689 744,79 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Wydatki  Administracja publiczna 23 249,00 0,00 23 249,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 249,00 0,00 23 249,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00 2 400,00

   

WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH JAKO 
ELEMENT PREZENTACJI I UPOWSZECHNIANIA WIEDZY 
NA TEMAT TURYSTYKI, REKREACJI I KULTURY GMINY 
TRZEMESZNO 

2 400,00 0,00 2 400,00

  4307 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00

   

WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH JAKO 
ELEMENT PREZENTACJI I UPOWSZECHNIANIA WIEDZY 
NA TEMAT TURYSTYKI, REKREACJI I KULTURY GMINY 
TRZEMESZNO 

14 000,00 0,00 14 000,00



 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 849,00 0,00 6 849,00

   

WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH JAKO 
ELEMENT PREZENTACJI I UPOWSZECHNIANIA WIEDZY 
NA TEMAT TURYSTYKI, REKREACJI I KULTURY GMINY 
TRZEMESZNO 

6 849,00 0,00 6 849,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918 664,79 0,00 918 664,79

 85395  Pozostała działalność 918 664,79 0,00 918 664,79

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 406,80 757,16 185 163,96

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

184 406,80 757,16 185 163,96

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 542,38 - 3 264,69 29 277,69

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

32 542,38 - 3 264,69 29 277,69

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 699,53 130,16 31 829,69

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 31 699,53 130,16 31 829,69

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 594,03 - 561,20 5 032,83

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 5 594,03 - 561,20 5 032,83

  4127 Składki na Fundusz Pracy 4 517,97 18,56 4 536,53

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

4 517,97 18,56 4 536,53

  4129 Składki na Fundusz Pracy 797,29 - 79,99 717,30

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

797,29 - 79,99 717,30

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 130 815,00 2 073,05 132 888,05

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 130 815,00 2 073,05 132 888,05

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 085,00 - 2 073,05 21 011,95

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

23 085,00 - 2 073,05 21 011,95

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 158 554,57 26 706,23 185 260,80

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

158 554,57 26 706,23 185 260,80

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 53 380,22 - 24 087,22 29 293,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 27 980,22 - 24 087,22 3 893,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA - ŚRODKI GMINY 

25 400,00 0,00 25 400,00

  4227 Zakup środków żywności 39 270,00 622,32 39 892,32

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 39 270,00 622,32 39 892,32

  4229 Zakup środków żywności 6 930,00 - 622,32 6 307,68

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

6 930,00 - 622,32 6 307,68

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35 020,00 554,97 35 574,97

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

35 020,00 554,97 35 574,97

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 180,00 - 554,97 5 625,03

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 6 180,00 - 554,97 5 625,03

  4277 Zakup usług remontowych 10 200,00 697,85 10 897,85

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 10 200,00 697,85 10 897,85

  4279 Zakup usług remontowych 1 800,00 - 76,86 1 723,14

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

1 800,00 - 76,86 1 723,14

  4307 Zakup usług pozostałych 159 035,00 2 313,02 161 348,02

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

159 035,00 2 313,02 161 348,02

  4309 Zakup usług pozostałych 28 065,00 - 2 553,02 25 511,98

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 28 065,00 - 2 553,02 25 511,98

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 356,20 37,34 2 393,54

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

2 356,20 37,34 2 393,54

 



 
  4419 Podróże służbowe krajowe 415,80 - 37,34 378,46

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

415,80 - 37,34 378,46

  4437 Różne opłaty i składki 3 400,00 53,88 3 453,88

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 3 400,00 53,88 3 453,88

  4439 Różne opłaty i składki 600,00 - 53,88 546,12

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

600,00 - 53,88 546,12

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 741,59 0,00 460 741,59

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 460 741,59 0,00 460 741,59

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 741,59 0,00 460 741,59

   BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GRAWITACYJNO - 
TŁOCZNEJ W M. LUBIŃ - CYTRYNOWO - BYSTRZYCA 

460 741,59 0,00 460 741,59

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 747,00 0,00 31 747,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 747,00 0,00 31 747,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

   "FOLKLOR W SZKOLE" - CYKL EDUKACYJNY W 
SZKOŁACH NA TERENIE MIASTA I GMINY TRZEMESZNO 

2 500,00 0,00 2 500,00

  4307 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 23 000,00

   "FOLKLOR W SZKOLE" - CYKL EDUKACYJNY W 
SZKOŁACH NA TERENIE MIASTA I GMINY TRZEMESZNO 23 000,00 0,00 23 000,00

  4309 Zakup usług pozostałych 6 247,00 0,00 6 247,00

   "FOLKLOR W SZKOLE" - CYKL EDUKACYJNY W 
SZKOŁACH NA TERENIE MIASTA I GMINY TRZEMESZNO 

6 247,00 0,00 6 247,00

926   Kultura fizyczna 42 166,00 0,00 42 166,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 968,00 0,00 21 968,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00
   ORGANIZACJA ZIMOWEGO BIEGU TRZECH JEZIOR 800,00 0,00 800,00
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 912,00 0,00 5 912,00
   ORGANIZACJA ZIMOWEGO BIEGU TRZECH JEZIOR 5 912,00 0,00 5 912,00
  4307 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00
   ORGANIZACJA ZIMOWEGO BIEGU TRZECH JEZIOR 14 000,00 0,00 14 000,00
  4309 Zakup usług pozostałych 1 256,00 0,00 1 256,00
   ORGANIZACJA ZIMOWEGO BIEGU TRZECH JEZIOR 1 256,00 0,00 1 256,00

 92695  Pozostała działalność 20 198,00 0,00 20 198,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 0,00 11 400,00

   

WYKONANIE PLACU ZABAW WRAZ Z OGRODZENIEM, 
MIEJSCEM POSTOJU DLA ROWERZYSTÓW, TABLICĄ 
INFORMACYJNĄ DLA TURYSTÓW I WITACZEM WE WSI 
GOŁĄBKI 

11 400,00 0,00 11 400,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 046,00 0,00 5 046,00

   FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - WYPOSAŻENIE PLACU 
ZABAW 

5 000,00 0,00 5 000,00

   

WYKONANIE PLACU ZABAW WRAZ Z OGRODZENIEM, 
MIEJSCEM POSTOJU DLA ROWERZYSTÓW, TABLICĄ 
INFORMACYJNĄ DLA TURYSTÓW I WITACZEM WE WSI 
GOŁĄBKI 

46,00 0,00 46,00

  4307 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 2 600,00

   

WYKONANIE PLACU ZABAW WRAZ Z OGRODZENIEM, 
MIEJSCEM POSTOJU DLA ROWERZYSTÓW, TABLICĄ 
INFORMACYJNĄ DLA TURYSTÓW I WITACZEM WE WSI 
GOŁĄBKI 

2 600,00 0,00 2 600,00

  4309 Zakup usług pozostałych 1 152,00 0,00 1 152,00

   

WYKONANIE PLACU ZABAW WRAZ Z OGRODZENIEM, 
MIEJSCEM POSTOJU DLA ROWERZYSTÓW, TABLICĄ 
INFORMACYJNĄ DLA TURYSTÓW I WITACZEM WE WSI 
GOŁĄBKI 

1 152,00 0,00 1 152,00

  

Razem: 1 476 568,38 0,00 1 476 568,38

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



UZASADNIENIE 
 

I.  Zmiany w planie wydatków (Załącznik Nr 2) wprowadzono na podstawie: 
 

1. Zmiany w jednostce Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zmian dokonuje się na podstawie pisma Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  
z dnia 21.03.2012 r.  

+/- 
 

 

2. Zmiany w jednostce Zespół Obsługi Szkół 
Zmiany wprowadza na podstawie pisma Dyrektora ZOS nr ZOS/3016/5/2012  
z dnia 21.03.2012r.  
Środki finansowe przeniesiono między §§-mi w celu zabezpieczenia 

wykonania badań lekarskich przez wszystkich pracowników Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie. 

W Przedszkolu Nr 1 w Trzemesznie w rozdz.85395 – Pozostała działalność 
koryguje się plan finansowy wydatków zgodnie z obowiązującą proporcją w 
realizowanym projekcie PO KL  09.01.01-30-090/11 oraz dokonuje się zmian w 
planie finansowym projektu – w zadaniu 1 pomiędzy podzadaniami w ramach 
przeniesienia 10% środków, a także przesuwa się środki dotyczące kosztów 
pośrednich między paragrafami na zakup opału w celu ogrzania nowo 
zaadaptowanych pomieszczeń przedszkola. 

+/- 
 

 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków nie zmienia się wynosi: 34 428 309,87 

 
II. Pozostałe załączniki: 
 

Załącznik Nr 2 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 
w 2012 r. 

Załącznik Nr 3 -  Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 – PROW 

 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 

 


